
製品仕様

型番

電圧

消費電力

電源

本体材料

サイズ（幅×高さ×奥行）

重量

水タンク容量

コーヒー豆容器容量

ポンプ圧力

ボイラー

コーヒーグラインダー

1杯当たりのコーヒー豆量

コーヒーカス受け容量

ミルクカラフェ容量

安全装置

生産国

100Ｖ

1200Ｗ

50/60Ｈｚ

15気圧

ステンレススチール

セラミック

約7.5～10g

400ml

サーモスタッド

イタリア

100Ｖ

1200Ｗ

50/60Ｈｚ

熱可塑性樹脂

15気圧

ステンレススチール

セラミック

約7.5～10g

480ml

サーモスタッド

イタリア

フジ産業株式会社
本　　　　　社：〒104-0041 東京都中央区新富1丁目6番1号
 TEL 03-3523-1811（コーヒー事業部）
 FAX 03-3523-1812
大 阪 営 業 所：〒550-0011 大阪市西区阿波座1-15-16
 TEL 06-6543-7855　FAX 06-6543-7859
メンテナンスセンター：〒341-0044 埼玉県三郷市戸ヶ崎1-105
 TEL 048-949-2888　FAX 048-949-4141
U R L： www.gaggia.jp

※製品の色は印刷により。実際と若干異なる場合がございます。
※改良のため、製品の仕様・機能を予告なく一部変更することがありますので、ご了承下さい。

MAGENTA MILK
型番：SUP 051P

MAGENTA PRESTIGE
型番：SUP 051U

MAGENTA PLUS
型番：SUP 051W

MAGENTA PLUS
［マジェンタプラス］

　SUP 051P

熱可塑性樹脂

224×357×435mm

7.7kg

1.8L

250g

15杯

100Ｖ

1200Ｗ

50/60Ｈｚ

15気圧

ステンレススチール

セラミック

約7.5～10g

̶

サーモスタッド

イタリア

　SUP 051W

熱可塑性樹脂

224×357×435mm

7.6kg

1.8L

250g

15杯

MAGENTA MILK
［マジェンタミルク］

　SUP 051U

224×357×435mm

7.7kg

1.8L

250g

15杯

MAGENTA PRESTIGE
［マジェンタプレステージ］

THE EFFORTLESSLY ELEGANT AND DYNAMIC SPIRIT OF ONE 
OF THE MOST DISTINCTIVE ISTRICTS OF 

MILAN INSPIRED THIS NEW SUPERAUTOMATIC ESPRESSO MACHINE.

GAGGIA MAGENTA series
ガジア　マジェンタ　シリーズ

FULL AUTO ESPRESSO MACHINES

全自動 エスプレッソ マシン



● ９種類のメニューを抽出可能
● 専用ミルクフォーマーを付属
● 衛生的なガラス製ミルクグラス付き（容量400ml）

GAGGIA MAGENTA MILK
マジェンタ ミルク

GAGGIA MAGENTA series の特徴
● 12種類のメニューを抽出可能
● 良質なラテメニューができるカラフェ（容量480ml）を標準装備
● 給湯専用ノズルを付属

GAGGIA MAGENTA PRESTIGE
マジェンタ プレステージ

● ５種類のメニューを抽出可能
● ステンレス製スチームノズルを搭載
● 現代的でダイナミックなデザインのコンパクトモデル

GAGGIA MAGENTA PLUS
マジェンタ プラス

カフェオレ カフェコルタド フォームミルク フラットホワイト ラテマキアート お湯

リストレット エスプレッソ エスプレッソルンゴ コーヒー アメリカーノ カプチーノ

カフェオレ フォームミルク お湯

リストレット エスプレッソ エスプレッソルンゴ コーヒー アメリカーノ

カプチーノ

お湯エスプレッソ エスプレッソルンゴ コーヒー アメリカーノ

分かりやすいコントロールパネルで
抜群の操作性とドリンクメニュー毎に
細かな設定が可能

セラミックフラットグラインダーを
採用し、豆のポテンシャルを
十二分に引き出します

トレイをデミタスカップに
最適な高さにセット可能です

抽出中に、水、豆の補充が可能

本格エスプレッソに
お湯を加えた
アメリカーノが
楽しめます

357mm

224mm

横幅224mmの
コンパクトサイズ


